РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря 2020 г.                                                                                                                № 40
с. Бурла

О признании безнадежной к взысканию
и списании задолженности по арендной
плате в бюджет муниципального
образования Бурлинский район

В соответствии со статьёй 59 Налогового Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации района от 23.11.2016 №335 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам за аренду земельных участков и имущества в бюджет муниципального образования Бурлинский район Алтайского края», а также свидетельством о смерти Кулинича С.А. серия II-ТО №855762 от 14.12.2018, свидетельством о смерти Федорова В.Н. серия I-ПК №546255 от 09.04.2013, постановлением Управления Федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю от 10.07.2020 об окончании и возвращении исполнительного документа в отношении ООО «Алтайполе», выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц от 15 октября 2020 г. о прекращении деятельности (ликвидация) ООО «ПромСнаб» в связи с банкротством 10.02.2020,  выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц от 15 октября 2020 г. о прекращении деятельности (ликвидация) ЗАО «Новопесчанское» в связи с банкротством 11.04.2017, выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц от 15 октября 2020 г. о прекращении деятельности (ликвидация) ОАО «Бурлинский элеватор» в связи с банкротством 15.09.2010, выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц от 15 октября 2020 г. ООО «Фирма НАСТ», районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:
Признать безнадежной к взысканию и списать задолженность по арендной плате в бюджет муниципального образования Бурлинский район:
с главы крестьянского (фермерского) хозяйства Кулинича Сергея Анатольевича в сумме 63 932 руб. 82 коп. (в том числе пени – 3 088 руб. 05 коп.);
	с гражданина Фёдорова Валентина Николаевича в сумме 300 руб. 22 коп. (в том числе пени – 1 руб. 32 коп.);
	с общества с ограниченной ответственностью «Алтайполе» в сумме 920031 руб. 71 коп. (в том числе пени – 117706 руб. 01 коп.);
с общества с ограниченной ответственностью «ПромСнаб» в сумме 484202 руб. 78 коп. (в том числе пени – 18702 руб. 01 коп.);
с закрытого акционерного общества «Новопесчанское» в сумме 8772 руб. 44 коп. (в том числе пени – 3166 руб. 87 коп.);
с открытого акционерного общества «Бурлинский элеватор» в сумме 8116 руб. 32 коп.;
с общества с ограниченной ответственностью «Фирма «НАСТ» в сумме 24094 руб. 71 коп. (в том числе пени – 2815 руб. 76 коп.).

Председатель  районного
Совета народных депутатов                                                                                       В.В. Брак